PHÒNG GD&ĐT HƯƠNG THỦY          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG MN BÌNH MINH                          Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
[image: image1.jpg]WL (1] (o) (1) 61 5) (150 (1) 1] ) [ ) o o) 2 [ 2] ) 5 ) [ ) ) () [ ) ) ) () [ [ ) [ ) F) B[] [12) @) G [12) Gl (51 [ G 2 ) G e @ ie )G ) @) G R

FRERER R PR LR AR R AR D RN ER R ERE LR EE R D R D RGN

~ )

b

&
e

2

[GO][G1S) (G (G (61 (G5 [G15)] ([G1S] [61E)] G1) ) [G1LE) G5 () 619) [G19) [5119) [G15) [G19) (U9 [G14] [6149) (G14) (@]

x

B e e e e e E e EE e D EE e fE e EE e A A e B AE E Y mE O A e e A e e G e e A m 9 G el a

=]

L]

         Số: 33 /KH-MNBM
[image: image2.jpg]

                                                       Phú Bài, ngày 22 tháng 8 năm 2018
KẾ HOẠCH KHUNG THỜI GIAN
NĂM HỌC 2018 – 2019

Thực hiện Quyết định số 1600/QĐ-UBND ngày 17/07/2017 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về Ban hành khung thời gian năm học từ 2017 – 2018 đến nay;

Căn cứ vào thực tế địa phương, Trường Mầm non Bình Minh xây dựng khung thời gian năm học 2018 – 2019 như sau:

1. Triển khai họp HĐSP chuẩn bị năm học mới vào ngày 06/8/2018

2. Tựu trưởng vào ngày 14/8/2018

3. Buổi học đầu tiên của Chương trình GDMN là ngày 10/9/2018, kết thúc năm học vào ngày 17/5/2019.

4. Thời gian thực học đối với cấp học đảm bảo 35 tuần

5. Thời gian nghỉ tết Nguyễn Đán là 9 ngày

6. Kết thúc năm học vào ngày 31/5/2019

Ngoài ra trong năm học có các ngày nghỉ lễ do Nhà nước quy định nhà trường phải thực hiện theo chủ trương chỉ đạo của cấp trên.
	Nơi nhận:
-Tổ chuyên môn;

-Ban giám hiệu;

-Lưu VT,
	              HIỆU TRƯỞNG                    NGƯỜI LẬP KẾ HOẠCH
                                                     P.HIỆU TRƯỞNG

   Trần Thị Dung                 Hoàng Thị Hoài Phương

[image: image3.png]

             PHÒNG GD & ĐT THỊ XÃ HƯƠNG THỦY

        TRƯỜNG MN BÌNH MINH
     KẾ HOẠCH KHUNG THỜI GIAN
                          Năm học: 2018 – 2019

               Hương Thủy, tháng 8 năm 2018